

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Î.S."Administrația de Stat a Drumurilor", mun.Chișinău, str. Bucuriei 12a

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Dacin Piotr, Director SRL "Dromas-Cons"** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm contractul „*Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din macadam în raioanele Orhei, Rezina Telenești*” pentru suma fără TVA de: **7 021 585,75 lei** (*sapte milioane trei douazeci și una mii cinci sute optzeci și cinci lei, 75 bani*), la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de **1 404 317,16 lei** (*un milion patru sute patru mii trei sute șaptesprezece lei, 16 bani*), suma totală cu TVA respectiv este:) **8 425 902,95 lei** (*opt milioane patru sute douazeci și cinci mii noua sute doi lei, 95 bani*);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat **pina în decembrie 2020**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci) zile, începînd cu data deschiderii licitației de către grupul de lucru**, respectiv pînă la data de **27.05.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate întrun formular de ofertă separat,

marcat în mod clar “alternativă”;

®nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data completării: **10.04.2020**



Director SRL "Dromas-Cons", DACIN PIOTR

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,0 % (*din prețul total oferat*).
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă scrisoare de garanție bancară în cuantum de 5,00 % (*din prețul total oferat*) constituie 421 295,14 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 (douasprezece) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (*durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării*) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice.

Data completării: **10.04.2020**

Semnat: _____

Nume: **P. Dacin**

Funcția în cadrul firmei: **Director general**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „Dromas-Cons”**



**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 425 902,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei				
		1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	42,000	99,00 0,00	4 158,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,000	6 548,12 284,84	275 021,06 11 963,30
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,750	5 609,48 2 191,08	21 035,55 8 216,55
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,750	1 212,12 0,00	4 545,46 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,000	70,88 0,00	1 984,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			306 744,57
		Total G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20				306 744,57 20 179,85

1	2	3	4	5	6	7
		PC25+600-26+300 Sectorul Orhei Inclusiv salariu				
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova- Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	90,000	99,00 0,00	8 910,00 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	90,000	6 548,12 284,84	589 330,84 25 635,64
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	8,980	5 609,48 2 191,08	50 373,09 19 675,90
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,980	1 212,06 0,00	10 884,32 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,000	70,88 0,00	3 189,38 0,00
		<i>Total</i>	Lei			662 687,63
		Total G43 R20-Horodiste-Lalova- Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei Inclusiv salariu				662 687,63 45 311,54
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	96,000	99,00 0,00	9 504,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	96,000	6 548,12 284,84	628 619,56 27 344,68
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,000	5 609,48 2 191,08	89 751,68 35 057,28
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3	16,000	1 212,08 0,00	19 393,28 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	48,000	70,88 0,00	3 402,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			750 670,52
		Total G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei Inklusiv salariu				750 670,52 62 401,96
		<i>Total</i>	Lei			1 720 102,72
		Total Raionul Orhei Inklusiv salariu				1 720 102,72 127 893,35
		2. Raionul Rezina				
		2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	38,400	99,00 0,00	3 801,75 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	38,400	6 548,12 284,84	251 447,76 10 937,87
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,960	1 353,79 0,00	5 361,00 0,00
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,600	1 212,05 0,00	4 363,37 0,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,000	70,88 0,00	1 701,00 0,00
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,680	5 609,47	26 252,32

1	2	3	4	5	6	7
					2 191,08	10 254,25
		<i>Total</i>	Lei			292 927,20
		Total G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500 Inclusiv salariu				292 927,20 21 192,12
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna Nouφ, km 9+650-10,230__				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	37,800	99,00 0,00	3 742,12 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	37,800	6 122,62 284,84	231 435,11 10 766,97
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,828	1 353,74 0,00	5 182,12 0,00
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,480	1 212,03 0,00	4 217,88 0,00
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,200	70,88 0,00	1 644,38 0,00
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,524	5 609,52 2 191,08	25 377,45 9 912,45
		<i>Total</i>	Lei			271 599,06
		Total G42 Rezina-Saharna-Saharna Nouφ, km 9+650-10,230__ Inclusiv salariu				271 599,06 20 679,42
		2.3. G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	120,000	99,00 0,00	11 880,00 0,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	120,000	6 341,62	760 994,45

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			284,84	34 180,85
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,879	1 353,74 0,00	14 727,38 0,00
31	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	9,890	1 212,08 0,00	11 987,51 0,00
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,000	70,88 0,00	4 252,50 0,00
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	14,510	5 609,47 2 191,08	81 393,41 31 792,57
		Total	Lei			885 235,25
		Total G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv) Inclusiv salariu				885 235,25 65 973,42
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	75,000	99,00 0,00	7 425,00 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	75,000	6 122,62 284,84	459 196,53 21 363,03
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,809	1 353,72 0,00	9 217,50 0,00
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	6,190	1 212,03 0,00	7 502,46 0,00
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	37,500	70,88 0,00	2 658,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,616	5 609,48 2 191,08	31 502,83 12 305,11
		<i>Total</i>	Lei			517 502,32
		Total G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv) Inklusiv salariu				517 502,32 33 668,14
		<i>Total</i>	Lei			1 967 263,83
		Total Raionul Rezina Inklusiv salariu				1 967 263,83 141 513,10
		3. Raionul Telenesti				
		3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	78,000	99,00 0,00	7 722,00 0,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	78,000	7 528,62 284,84	587 232,39 22 217,55
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,722	1 353,73 0,00	10 453,50 0,00
43	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	7,020	1 212,10 0,00	8 508,96 0,00
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,000	70,87 0,00	2 764,12 0,00
		<i>Total</i>	Lei			616 680,97
		Total G64 R6 - Banesti - Telenesti				616 680,97

1	2	3	4	5	6	7
		- Budai - M5 km 20+400-22+700 Inclusiv salariu				22 217,55
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	102,000	99,00 0,00	10 098,00 0,00
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	102,000	7 752,62 284,84	790 767,28 29 053,72
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,098	1 353,76 0,00	13 670,25 0,00
48	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,180	1 212,10 0,00	11 127,09 0,00
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	51,000	70,87 0,00	3 614,62 0,00
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,670	5 609,48 2 191,08	59 853,19 23 378,82
		<i>Total</i>	Lei			889 130,43
		Total G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500 Inclusiv salariu				889 130,43 52 432,54
		3.3. G67 G66 - Vssieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2	60,000	99,00 0,00	5 940,00 0,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	7 190,12 284,84	431 407,22 17 090,42
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	5,940	1 353,73	8 041,13

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	m3		0,00	0,00
54	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	9,180	1 212,10 0,00	11 127,09 0,00
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,400	70,90 0,00	382,87 0,00
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	30,000	5 609,48 2 191,08	168 284,40 65 732,40
		<i>Total</i>	Lei			625 182,71
		Total G67 G66 - Vssieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300 Inklusiv salariu				625 182,71 82 822,82
		<i>Total</i>	Lei			2 130 994,11
		Total Raionul Telenesti Inklusiv salariu				2 130 994,11 157 472,91

	Total	Lei	5 818 360,66
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	96 047,86
	Total		5 914 408,52
	Cheltueli diregie	12 %	709 729,02
	Total		6 624 137,54
	Beneficiu de deviz	6 %	397 448,25
	Total		7 021 585,79
	TVA	20 %	1 404 317,16
	Total deviz: Inklusiv salariu		8 425 902,95 426 879,36

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 8 425 902,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	7 403,388	57,66	426 879,36
		Total manopera				426 879,36

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	112,800 120,000 326,400 78,000 102,000	85,00 90,00 95,00 100,00 110,00	9 588,00 10 800,00 31 008,00 7 800,00 11 220,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	112,800 120,000 266,400 60,000 78,000 102,000	225,00 235,00 240,00 270,00 290,00 300,00	25 380,00 28 200,00 63 936,00 16 200,00 22 620,00 30 600,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 131,920 2 268,000 5 034,960 1 134,000 1 474,200 1 927,800	205,00 215,00 225,00 255,00 270,00 280,00	437 043,60 487 620,00 1 132 866,0 0 289 170,00 398 034,00 539 784,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	169,200 180,000 399,600 90,000 117,000 153,000	225,00 235,00 240,00 270,00 290,00 300,00	38 070,00 42 300,00 95 904,00 24 300,00 33 930,00 45 900,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 217,600	18,00	39 916,80
		Total materiale de construcții				3 862 190,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	503,780	375,00	188 917,50
----	---------------	---------------------------	------	---------	--------	------------

2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 003,232	300,00	600 969,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	827,904	190,00	157 301,76
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	92,106	380,00	35 000,28
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	300,139	320,00	96 044,48
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	321,470	320,00	102 870,40
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	78,355	420,00	32 909,10
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	92,106	210,00	19 342,26
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	306,029	225,00	68 856,52
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	987,300	230,00	227 079,00
		Total utilaje de constructii				1 529 290,90

Total	Lei	5 818 360,66
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	96 047,86
Total		5 914 408,52
Cheltueli diregie	12 %	709 729,02
Total		6 624 137,54
Beneficiu de deviz	6 %	397 448,25
Total		7 021 585,79
TVA	20 %	1 404 317,16

Total deviz:

8 425 902,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Orhei, Rezina Telenesti

Investitor IS" Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei				
		1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 548,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,60
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,12
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,84
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv	100m2			99,00

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 548,12 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,48 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,59
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,06 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,79
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 548,12 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,48 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,60

1	2	3	4	5	6	7
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
		2. Raionul Rezina				
		2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 548,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 353,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,79
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,05
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,94
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,31
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,57
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna Nouf, km 9+650-10,230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			99,00

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000				0,00
23	2952220003546 DI134	Autogreder pina la 175 cp Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	h-ut 100m2	0,1320	375,00	99,00 6 122,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 353,74 0,00
25	2952220003546 DI96	Autogreder pina la 175 cp Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	h-ut 100 m3	3,6100	375,00	1 353,74 1 212,03 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,94
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,78
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,31
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. II	100m2			70,88 0,00
27	2952220003546 DI95	Autogreder pina la 175 cp Sapatura mecanizata a rigolelor în pamint de cat.II	h-ut 100 m3	0,1890	375,00	70,88 5 609,52 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	120,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,61
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		2.3. G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00 0,00
29	2952220003546 DI134	Autogreder pina la 175 cp Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	h-ut 100m2	0,1320	375,00	99,00 6 341,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	215,00	4 063,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			1 353,74

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,74
31	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	119,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,60
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 122,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	85,00	85,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 353,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,72
37	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 212,03
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,93
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,79
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,30
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 609,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	972,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	119,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,58
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		3. Raionul Telenesti				
		3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 528,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 353,73 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,73
43	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcuri pe o urma	100 m3			1 212,10 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,97
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,81
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,87
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	99,00
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 752,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	93,15
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	420,00	44,52
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 353,76

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	0,00
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 353,76
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	452,98
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	508,79
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			250,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,87
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	5 609,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	2 191,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	972,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	119,99
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	25,61
		3.3. G67 G66 - Vssieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300				2 300,00
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000	100m2			99,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	0,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			99,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	7 190,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	284,84
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	4 819,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	405,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	95,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	54,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	15,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	82,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	212,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,00	813,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	420,00	93,15
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			44,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,73
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	1 212,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	452,98
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			508,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	250,33
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			70,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	5 609,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	320,00	2 191,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	375,00	972,80
						120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,00	25,60
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.